Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2021 364 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 2021 400002101  7.01.01.02.001 0,00 234,91
AGENZIA DELLE ENTRATE 0,00
2021 363 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 287,87
AGENZIA DELLE ENTRATE 0,00
2021 362 0 31/12/2021 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI (EX MULINO - ECOMUSEO - ALPEGGIO 2021 105106021 1.07.05.04.004 0,00 28,83
SAN NICOLAO) 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2021 361 0 31/12/2021 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO INTERESSI PASSIVI SU MUTUI 2021 109406011 1.07.05.04.004 0,00 136,54
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2021 360 0 31/12/2021 INTERESSI SU MUTUI PER STRADE E ARREDO URBANO 2021 108106021 1.07.05.04.004 0,00 140,73
ERARIO - TORINO 0,00
2021 359 0 31/12/2021 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PRESTITO FLESSIBILE 2021 105106031 1.07.05.04.003 0,00 296,95
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2021 358 0 31/12/2021 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PRESTITO FLESSIBILE 2021 105106031  1.07.05.04.003 0,00 603,05
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2021 357 0 31/12/2021 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 2021 301303011 4.03.01.04.004 0,00 8.292,04
anno 2021 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI !
2021 356 0 31/12/2021 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 2021 301303011 4.03.01.04.004 0,00 8.292,04
anno 2021 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2021 355 0 31/12/2021 COMMISSIONE SERVIZI INBIZ 2021 101203021  1.03.02.15.999 0,00 0,80
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2021 354 0 31/12/2021 COMMISSIONE SERVIZI INBIZ 2021 101203021  1.03.02.15.999 0,00 0,80
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2021 353 0 31/12/2021 versamento iva mese di novembre 2021 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 4.181,04
ERARIO - TORINO 0,00
2021 352 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE versamento iva mese 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 7.331,95
di ottobre 0.00
ERARIO - TORINO '
2021 351 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE - versamento iva 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 440,78
mese di giugno 2021 0.00
ERARIO - TORINO ’
2021 350 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE versamento iva mese 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 953,88
di aprile 20121 0.00
ERARIO - TORINO ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2021 349 0 31/12/2021 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE mese di febbraio anno 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 10.928,80
2021
ERARIO - TORINO 0,00
2021 348 0 21/12/2021 CONTRIBUTI ERARIALI MESE DI DICEMBRE 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.876,13
ERARIO - TORINO 0,00
2021 347 0 21/12/2021 IRAP SU COMPENSO SERVIZIO VIGILANZA A SCAVALCO 2021 101516171 1.04.01.02.003 0,00 38,25
REGIONE PIEMONTE 0,00
2021 346 0 21/12/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA SINDACAO MESE DI DICEMBRE 2021 2021 101807021 1.02.01.01.001 0,00 141,02
REGIONE PIEMONTE 0,00
2021 345 0 21/12/2021 IRAP SU COMPENSO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI DICEMBRE 2021 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
2021
REGIONE PIEMONTE 0,00
2021 344 0 21/12/2021 IRAP SU SCAVALCO UFFICIO TECNICO MESE DI DICEMBRE 2021 2021 101807041 1.02.01.01.001 0,00 436,65
REGIONE PIEMONTE 0,00
2021 343 0 21/12/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE SERVIZIO AMMINISTRATIVO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 0,00 178,51
DICEMBRE 2021 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2021 342 0 21/12/2021 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI MESE DI DICEMBRE 2021 2021 400001011 7.01.02.02.001 0,00 863,69
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2021 341 0 21/12/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SERVIZIO VIGILANZA MESE DI 2021 101516171 1.04.01.02.003 0,00 107,10
AGOSTO 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 340 0 21/12/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 0,00 269,56
DICEMBRE 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 339 0 21/12/2021 CONTRIBUTI CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO UFFICIO TECNICO 2021 101201081 1.01.01.01.006 0,00 302,37
MESE DI DICEMBRE 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 338 0 21/12/2021 CONTRIBUTI CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO UFFICIO TECNICO 2021 101201091 1.01.02.01.001 0,00 920,28
MESE DI DICEMBRE 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 337 0 21/12/2021 CONTRIBUTI EX INPDAP MESE DI DICEMBRE 2021 2021 101201031  1.01.02.01.001 0,00 558,69
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2021 336 0 21/12/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO + ARRETRATI MESE DI 2021 101201081 1.01.01.01.006 0,00 3.831,28
DICEMBRE 2021 0.00
PAVIOLO ELENA !
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2021 335 20/12/2021 LIQUIDAZIONE SPESE VIAGGIO PERSONALE A SCAVALCO VIGILANZA 2021 400005011 7.02.99.99.999 0,00 198,87
SCIBONA ERIKA 0,00
2021 334 20/12/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO PERSONALE VIGILE 2021 101103011 1.03.02.01.001 0,00 450,00
SCIBONA ERIKA 0,00
2021 333 20/12/2021 SPESE PER ACCESSI TECNICO COMUNALE pittau anno 2021 2021 101203091 1.03.02.01.002 0,00 258,00
PITTAU MARINA 0,00
2021 332 20/12/2021 Tempo determinato ufficio tecnico arretrati pittau 2021 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.305,92
PITTAU MARINA 0,00
2021 331 20/12/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE A SCAVALCO SEGRETARIO 2021 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
COMUNALE MESE DI DICEMBRE 2021 0.00
CANE ALBERTO ’
2021 330 20/12/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA MESE DI DICEMBRE 2021 2021 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.659,38
CARENA MAURO 0,00
2021 329 20/12/2021 TRATTAMENTO INTEGRATIVO A CONGUAGLIO DICEMBRE 2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.200,00
CONCA PIERA 0,00
2021 328 20/12/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE AMMINISTRATIVO MESE DI 2021 101201021 1.01.01.01.002 0,00 2.099,46
DICEMBRE 2021 + 13" 0.00
CONCA PIERA !
2021 327 14/12/2021 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17 ter DPR 633 72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 0,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2021 326 29/11/2021 Monitoraggio obiettivi di servizio rispetto ai fabbisogni standard individuati con 2021 110405011 1.04.01.02.005 0,00 96,00
DPCM 01.07.2021 ed assegnazione quota FSC Servizi sociali ( Comma 792 0.00
articolo 1 della legge n.178/2020 ) . Provvedimenti. '
CON.L.S.A.
2021 325 29/11/2021 illuminazione pubblica 2021 2021 108103011  1.03.02.05.004 0,00 0,00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 0,00
2021 324 25/11/2021 VERSAMENTI IRPEF 100E + ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI 2021 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.192,83
NOVEMBRE 2021 0.00
ERARIO - TORINO '
2021 323 25/11/2021 IRAP SU INDENNITA' DI CARICA AMMINISTRATORI MESE DI NOVEMBRE 2021 101807021 1.02.01.01.001 0,00 141,02
2021
REGIONE PIEMONTE 0,00
2021 322 25/11/2021 IRAP SU STIPENDIO SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
NOVEMBRE 2021 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
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Beneficiario Imponibile IRAP
2021 321 0 25/11/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE A SCAVALCO PERSONALE UFFICIO 2021 101807041 1.02.01.01.001 0,00 95,63
TECNICO 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2021 320 0 25/11/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,38
NOVEMBRE 2021 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2021 319 0 25/11/2021 VESAMENTO CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DEI DIPENDENTI 2021 400001011 7.01.02.02.001 0,00 338,42
MESE DI NOVEMBRE 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 318 0 25/11/2021 CPDEL SU COMPENSO SEGRETRIO COUNALE A SCAVALCO MESE DI 2021 101201091 1.01.02.01.001 0,00 269,56
NOVEMBRE 2021 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 317 0 25/11/2021 CPDEL SU STIPENDIO PERSONALE UFFICIO TECNICO A SCAVALCO 2021 101201091 1.01.02.01.001 0,00 267,78
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2021 316 0 25/11/2021 CONTRIBUTI EX CPDEL MESE DI NOVEMBRE 2021 PERSONALE SERVIZI 2021 101201031 1.01.02.01.001 0,00 285,35
DEMOGRAFICI 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2021 315 0 25/11/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE 2021 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
MESE DI NOVEMBRE 2021 0.00
CANE ALBERTO ’
2021 314 0 25/11/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO PERSONALE UFFICIO TECNICO MESE DI 2021 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.125,12
NOVEMBRE 2021 + ARRETRATI OTTOBRE 0.00
PAVIOLO ELENA ’
2021 313 0 25/11/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI MESE DI 2021 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.659,38
NOVEMBRE 2021 0.00
CARENA MAURO ’
2021 312 0 25/11/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.074,95
DI NOVEMBRE 2021 0.00
CONCA PIERA ’
2021 311 0 18/11/2021 CIG Z8A320F077 - PREVENTIVO MATERIALE DI CANCELLERIA 2021 101203042 1.03.02.05.004 0,00 75,50
AZETA SERVICES & CONSULTING SAS 0,00
2021 310 0 18/11/2021 CIG ZB02E8DDDC - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2021 101203231 1.03.02.11.999 0,00 2.013,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2021 309 0 18/11/2021 CIG Z8B3252A31 - IT62R0306931060100000016574 2021 208107071 2.02.03.99.001 0,00 5.200,00
SIG IGOR LESCHIERA 0,00
2021 308 0 18/11/2021 CIG Z02332FEFF - Manutenzione ordinaria strade Acquisto di beni di consumo 2021 108102011 1.03.01.02.999 0,00 2.940,20
e/o di materie prime 0.00
EMILIANA SERBATOI S.R.L. ’
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Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data —— Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2021 307 0 18/11/2021 CIG ZB11D152B2 - FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 611,22
A.L.M.A. S.P.A. 0,00
2021 306 0 17/11/2021 CIG Z563194F15 - LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE 2021 105103011 1.03.02.05.999 0,00 600,00
IMPEGNATE 0.00
SCAGNOLARI MARTINA !
2021 305 0 17/11/2021 CIG ZC833A23FE - LIQUIDAZIONE FATTURE PREVENTIVAMENTE 2021 101203041 1.03.02.05.999 0,00 0,00
IMPEGNATE 0.00
ABBONA E DANIELE S.R.L. ’
2021 304 1 02/11/2021 CIG 883409911E - CONTRIBUTI PICCOLI COMUNI ART. 30 COMMA 14 BIS 2021 209201521 2.03.01.01.006 15.098,49
DL. 30/04/201N. 34. LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI ALCUNE STRADE
PRESEN1
LOJA FERDINANT
2021 303 1 25/10/2021 VERSAMENTO IRPEF COD. 104E MESE DI OTTOBR E2021 2021 400002011 7.01.02.01.001 2.527,00
ERARIO - TORINO
2021 302 1 25/10/2021 VERSAMENTO IRPEF COD.100E + ADDIZIONALE REGIONALE MESE DI 2021 400002011 7.01.02.01.001 960,94
OTTOBRE 2021
ERARIO - TORINO
2021 301 1 25/10/2021 LIQUIDAZIONE IRAP SU COMPENSO AMMINISTRATORI MESE DI 2021 101807021 1.02.01.01.001 141,02
OTTOBRE 2021
REGIONE PIEMONTE
2021 300 1 25/10/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101807031 1.02.01.01.001 96,31
OTTOBRE 2021
REGIONE PIEMONTE
2021 299 1 25/10/2021 IRAP SU COMPENSO A SCAVALCO PERSONALE UFFICIO TECNICO 2021 101807041 1.02.01.01.001 39,95
MESE DI OTTOBRE 2021
REGIONE PIEMONTE
2021 298 1 25/10/2021 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE DI 2021 101807011 1.02.01.01.001 91,38
OTTOBRE 2021
REGIONE PIEMONTE
2021 297 1 25/10/2021 VERSAMENTO CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO DIPENDENTI 2021 400001011 7.01.02.02.001 278,19
MESE DI OTTOBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
2021 296 1 25/10/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO PERSONALE UFFICIO TECNICO 2021 101201091 1.01.02.01.001 111,96
MESE DI OTTOBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
2021 295 1 25/10/2021 CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO COMUNALE MESE DI 2021 101201071 1.01.02.01.001 269,56
OTTOBRE 2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2021
Oggetto . . . L Imposta IRAP
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Beneficiario Imponibile IRAP

2021 294 1 25/10/2021 CONTRIBUTI EX INPDAP MESE DI OTTOBRE 2021 PERSONALE SERVZI 2021 101201031 1.01.02.01.001 285,35
DEMOGRAFICI
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO

2021 293 1 25/10/2021 INCARICO DI PROGETTAZIONE MITIGAZIONE VISIVA TORRENTE 2021 209301011 2.02.01.09.999 16.031,29
CENISCHIA STUDIO BALBO E BARISON 1° LOTTO
STUDIO BALDO E BARISON

2021 292 1 25/10/2021 LIQUIDAZIONE COMPENSO A SCAVALCO PERSONALE UFFICIO 2021 101201081 1.01.01.01.006 470,40
TECNICO MESE DI OTTOBRE 2021
PAVIOLO ELENA

2021 291 1 25/10/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI SCAVALCO AL SEGRETARIO COMUNALE 2021 400005011 7.02.99.99.999 1.132,60
MESE DI OTTOBRE 2021
CANE ALBERTO

2021 290 1 25/10/2021 LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI CARICA AL SNDACO MESE DI OTTOBRE 2021 101103011 1.03.02.01.001 1.659,38
2021
CARENA MAURO

2021 289 1 25/10/2021 LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO MESE 2021 101201021 1.01.01.01.002 1.074,95
D OTTOBRE 2021
CONCA PIERA

2021 288 1 25/10/2021 CIG Z692D1F52B - SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI 2021 201501031 2.02.01.09.999 0,00 0,00
WM IMPIANTI DI MELIS DANIELE 0,00

2021 287 1 18/10/2021 energia eletttrica 2021 2021 101203042  1.03.02.05.004 266,23
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2021 286 1 18/10/2021 Affidamento per interventi di pulizia piste forestali presso il territorio del comune 2021 203420521 2.02.03.99.001 3.050,00
di moncenisio
AZIENDA AGRICOLA ROCCIA MICHELE

2021 285 1 18/10/2021 Organizzazione e Realizzazione CONCERTI in Moncenisio (TO) - C.I.G. 2021 108105111 1.04.04.01.001 4.730,00
7503318302 - determinazione n°2 del 13.08.2021
CARLOPESCATORE.IT SRL

2021 284 1 18/10/2021 SERVIZIO DI FORNITURA E POSA DI RICOVERO TEMPORANEO A 2021 207204521 2.03.01.01.003 30.000,00
PROTEZDEGLI AINIMALI (CAVALLI) NEL PERIODO ESTIVO SULL'AREA
VERDEO
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

2021 283 1 18/10/2021 taglio erba anno 2021 2021 208107121 2.05.99.99.999 5.000,00
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

2021 282 1 14/10/2021 contributo anno 2021 2021 108105061  1.04.04.01.001 2.000,00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI"

2021 281 1 14/10/2021 VERSAMENTO IVA ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2021 2021 400002101 7.01.01.02.001 768,69
ERARIO - TORINO
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Totale 0,00 165.465,02
0,00




